
 

 
 

RIiGK.271.9.1.2021             Bobowa, 14.09.2021 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019, poz. 2019) na zadanie pn.: „Modernizacja Domów Kultury na terenie Gminy 

Bobowa wraz z ich doposażeniem w niezbędny sprzęt” dofinansowanego w ramach 

Programu Infrastruktura Domów Kultury 2021 Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa 

Narodowego i Sportu.  

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 14.09.2021 r. o godz. 09.05. 

 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi 300 000,00 zł.  

 

3. Dokonano otwarcia  złożonych ofert. 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość  

oferty 

(zł brutto) 

Okres gwarancji  

1.  

Konsorcjum: 

LIDER: 

Usługi Transportowe i Komunalne – Marek 

Szpila  

Wilczyska 64, 38-350 Bobowa 

PARTNER: 

Firma Usługowo Handlowa Kg – Partners, 

Karolina Szambelan 

Korzenna 40, 33-322 Korzenna 

349 500,01 3 lata 

 

Bobowa, 14.09.2021 r.                                                                               Podpis Zamawiającego  

 

 


		2021-09-14T15:19:25+0200




